
CATEGORIA: FEMMINILE - BAMBINI QUALIFICA

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Fomiatti Linda 2013 SFG Lugano 23.99 Q

2 Keller Cloe 2016 Scuola Parkour 25.42 Q

3 Beffa Marta 2016 Scuola Parkour 26.05 Q

4 Bashmakova Yelisaveta 2015 SFG Airolo 26.69 Q

5 De Sesus Pereira Emma 2015 SFG Airolo 26.73 Q

6 Zdravcov Elena 2015 SFG Airolo 26.90 Q

7 Furger Khaleesy 2015 Scuola Parkour 27.59

8 Arras Sienna 2016 SFG Lugano 28.08

9 Marques Torres Beatriz 2015 SFG Airolo 28.63

10 Janko Giulia 2014 Scuola Parkour 28.67

11 Quinzi Ginevra 2016 SFG Lugano 30.04

12 Keller Gemma 2017 Scuola Parkour 32.43

13 Kaufmann Arianna 2015 SFG Lugano 34.50

FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Fomiatti Linda 2013 SFG Lugano 22.93 *

2 Keller Cloe 2016 Scuola Parkour 23.77 *

3 Beffa Marta 2016 Scuola Parkour 24.05 *

4 Bashmakova Yelisaveta 2015 SFG Airolo 24.64 *

5 De Sesus Pereira Emma 2015 SFG Airolo 25.75 *

6 Zdravcov Elena 2015 SFG Airolo 26.21

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR

 Breganzona, 18.05.2025

TROFEO



CATEGORIA: FEMMINILE - RAGAZZI FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Maffei Arianna 2012 SFG Lugano 29.23 *

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
 Breganzona, 18.05.2025



CATEGORIA: FEMMINILE - GIOVANI FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Treichler Maira 2010 Scuola Parkour 24.22 *

2 Genoni Ambra 2009 SFG Airolo 27.12 *

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
 Breganzona, 18.05.2025



CATEGORIA: MASCHILE - BAMBINI QUALIFICA

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Bettoni Alessandro 2013 SFG Lugano 19.67 Q

2 Guscetti Erik 2017 Scuola Parkour 20.73 Q

3 Macconi Victor 2015 Scuola Parkour 21.13 Q

4 Wilke Dylan 2014 Scuola Parkour 21.82 Q

5 Bellorini Loïc 2014 Scuola Parkour 22.18 Q

6 Voltarel Federico 2015 SFG Lugano 22.56 Q

7 Allegrezza Eythan 2015 SFG Lugano 23.02 *

8 Scuncio Sael 2013 Scuola Parkour 23.45 *

9 Hysa Enea 2014 Scuola Parkour 24.04 *

10 Shkurinskyi Oleksandr 2015 SFG Airolo 24.58 *

11 Molnar Adam 2015 Scuola Parkour 24.77 *

12 Riviera Santiago 2014 SFG Lugano 24.79

13 Gushiken Maverick  2014 Scuola Parkour 25.49

14 Kradolfer Federico 2017 Scuola Parkour 25.65

15 Signori Joel 2015 Scuola Parkour 25.73

16 Berisha Albin 2013 Scuola Parkour 25.77

17 Pansica Sanchez Lorenzo 2016 SFG Lugano 26.03

18 Kashef Ismael 2015 SFG Lugano 26.72

19 Urian Rafael 2016 Scuola Parkour 26.75

20 Scalia Chrystian 2016 SFG Airolo 27.00

21 Pedrini Giulio 2015 SFG Lugano 27.75

22 Gonclaves Davi 2015 SFG Lugano 28.41

23 Ronconi Valerio 2015 Scuola Parkour 28.42

24 Lovera Simone 2015 Scuola Parkour 28.71

25 Maretti Ethan 2017 Scuola Parkour 29.38

26 Longo Gioele 2017 Scuola Parkour 30.74

27 Beretta Zeno 2017 Scuola Parkour 30.77

28 Falaha Saleh 2015 Scuola Parkour 31.23

29 Beretta Geo 2017 Scuola Parkour 32.71

30 Lussu Daniel 2016 SFG Lugano 33.55

31 Tymofii Bilyi 2017 Scuola Parkour 33.67

FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Bettoni Alessandro 2013 SFG Lugano 19.24 *

2 Macconi Victor 2015 Scuola Parkour 20.44 *

3 Wilke Dylan 2014 Scuola Parkour 21.15 *

4 Bellorini Loïc 2014 Scuola Parkour 21.17 *

5 Guscetti Erik 2017 Scuola Parkour 21.25 *

6 Voltarel Federico 2015 SFG Lugano 22.41 *

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
 Breganzona, 18.05.2025



CATEGORIA: MASCHILE - RAGAZZI QUALIFICA

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Rusca Orlando 2011 SFG Mendrisio 17.09 Q

2 Laloli Nathan 2011 Scuola Parkour 19.30 Q

3 Milani Egon 2012 Scuola Parkour 19.35 Q

4 Bettoni Lorenzo 2011 SFG Lugano 20.16 Q

5 Siccardi Sasha 2011 Scuola Parkour 20.51 Q

6 Voi Giona 2012 Scuola Parkour 20.76 Q

7 Fontebasso Damian 2011 SFG Airolo 21.06

7 Gehri Criss 2011 Scuola Parkour 21.06

9 Scettrini Oliver 2011 Scuola Parkour 23.12

10 Mangani Leonardo 2011 SFG Lugano 23.91

FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Rusca Orlando 2011 SFG Mendrisio 16.76 *

2 Laloli Nathan 2011 Scuola Parkour 19.52 *

3 Bettoni Lorenzo 2011 SFG Lugano 19.92 *

4 Milani Egon 2012 Scuola Parkour 20.09 *

5 Siccardi Sasha 2011 Scuola Parkour 20.78

6 Voi Giona 2012 Scuola Parkour 21.06

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
 Breganzona, 18.05.2025



CATEGORIA: MASCHILE - GIOVANI QUALIFICA

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Hohmann Jakob 2009 Scuola Parkour 15.84 Q

2 Vitelli Pietro 2009 SFG Mendrisio 16.49 Q

3 Dessì Enrico 2009 SFG Lugano 16.64 Q

4 Comolli Noah 2009 Scuola Parkour 17.17

5 Bellinato Aaron 2008 SFG Mendrisio 17.64

6 Trovato Gabriele 2008 SFG Mendrisio 19.69

FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Vitelli Pietro 2009 SFG Mendrisio 15.92 *

2 Hohmann Jakob 2009 Scuola Parkour 16.75 *

3 Dessì Enrico 2009 SFG Lugano 29.38 *

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
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CATEGORIA: MASCHILE - ADULTI FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Sarina Nathan 2007 Scuola Parkour 17.05 *

2 Redaelli Tristan 2006 SFG Lugano 18.94 *

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
 Breganzona, 18.05.2025


